Okvirni vremenik pisanih provjera znanja za 3. B razred  - EKONOMIST
(II. polugodište 2017./2018.)

    Razrednik: Nikolina Grizelj
	Nastavni predmet
	Siječanj 
	Veljača  
	Ožujak
	Travanj
	Svibanj 
	Lipanj 

	Hrvatski jezik
	
	21.2.
	14.3.
	24.4.
	29.5.
	

	Engleski jezik s dopisivanjem
	
	15.2. slušni test
	6.3.test
27.3. čitanje
	17.4. diktat
	10.5.esej
25.5. test
	

	Vjeronauk - katolički
	
	20.2.
	
	
	15.5.
	

	Geografija
	
	
	2.3.
	
	
	1.6.

	Matematika
	
	12.2.
	22.3.
	
	26.5.
	

	Osnove ekonomije
	
	27.2.
	
	
	28.5.
	

	Statistika 
	
	9.2.
	23.3.
	
	18.5.
	

	Komunikacijsko prezentacijske vještine
	
	
	1.3.
	12.4.
	
	

	Računovodstvo
	
	7.2.
28.2.
	14.3.
	
	23.5.
	

	Marketing
	
	22.2.
	
	
	8.5.
	

	Bankarstvo i osiguranje
	
	
	13.3.
	
	15.5.
	

	Vježbenička tvrtka 
	
	
	
	23.4. (1)
27.4. (2)
	
	

	Upravljanje prodajom (izborni)
	22.1.
	
	2.3.
	27.4.
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